
DoDATEK Č .t sl't louw o oÍ t_o NA PRoVEDENÍ  srnvgY ze dne 24.4.20Lg
REKoNsTRUKCE FoTBALoVÉ Ho nŘtsrĚ HoŘlce

Uzavřená dle ust 925s6 a násl., zák. č . 89/2012 Sb., obč anský zákoní k, v p/atné m znění

Mezi stranami

Objednatel:  Město Hořice
Se sí dlem: 508 01 Hořice, náměstí Jí ří ho z Poděbrad 342
Zastoupený: Aleš em Svobodou, starostou města
ICO: 00271560
DIČ : cZ00271560
Bankovní spojení :  Č eskáspořitelna,a.s.
C.ú .:  27-LI6IL57329/0800
Zastoupen
Ve věcech smluvní ch: Aleš  Svoboda, starosta
Ve věcech technických:Ing' Radoš  Rykl
(dále jen,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Se sí dlem:
lČ o:
DIČ :
Bankovní  spojenÍ :
C.ú ':
Zapsán:
Zastoupen:
(dále jen,,zhotovitel")

prq rnÁvruÍ KY s'r.o.
Senecká 33, Zruč -Senec 330 08
291i3954
cz29LL39s4

v oR vedené m krajským soudem v Plzni oddí l C, vlož ka 25776
Pavel Jiřinec, jednatel

cl. r
Na základě dohody smluvní ch stran, nepří znirnich klimatických podmí nek a změn v projektové

dokumentacl dochází  ke změnám znění  ní ž e uvedených č lánků  takto:

Ó. I I I  Termí ny plnění , bod-l' pí sm' b) se* mění na toto znění :
b) Termí n předání a převzetí  provedené ho, a ukonč ené ho Předmětu dí la:  31'07'2019

- jedná se o lhů tu pro dokonč ení  stavební ch prací  a lhů tu pro předání  a převzetí  dí la objednatelem ve

smyslu vyhláš ky 13412016 sb'

Termí nem předání  a převzetí  provedené ho a ukonč ené ho Předmětu dí la se rozumí  den, kdy proběhne ú s$š né
přerrzetí  Předmětu dí la objednatelem od zhotovitele. o předání  a převzetí  provedené ho a ukonč ené ho dí la sepí š í

smluvní  strany Protokol o předání  a převzetí  dí la (dále jen ,,Protokol"), ktery bude podepsán oběma smiuvní mi

stranami.

a toto znění :
1. Cena za provedení  Předmětu dí la na základě odsouhlasené ho změnové ho listu(viz. smlouva Cl. I I  bod 5. a

6.), ktený je pří lohou tohoto dodatku smlouvy, č iní  a je v č lenění ;

. cena celkem bez DPH 6.036.801 Kč

r vyč í slení  DPH I '267.728,2 Kč  (v platné  výš i)

o cna celková vč . DPřl 7.304.529,2 Kč
slovy celkem vč . DPH: sedmmiliónů třistač tyřit isí cpětsetdvacetdevětkorundvacethalé řú



rl.

.t
: .
..1

Č l. XI I  odpovědnost za vady, bod 10 se mění  na toto znění :
10. Bankovní záruky
a) bankovní záruka I

. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději do 14 pracovní ch dnů  od ukonč ení  dí la originál
záruč ní  listiny (dále jen ,,Bankovní  záruka I '') za řádné  plnění  záruč ní ch podmí nek ve ýš i 5oo.ooo Kč
(slovy: pět set t isí c korun č eshých), její mž  prostřednictví m bude ve prospěch objednatele zajiš těna
povinnost Zhotovitele řádné ho plnění  záruč ní ch podmí nek, tedy bude slouž it k zajiš tění  finanč ní ch nároků

objednatele za Zhotovitelem, vzniklých objednateli z dů vodu poruš ení  povinností  Zhotovitele ýkají cí ch
se odstraňování  vad v záruč ní  době a dodrž ení  smluvní ch podmí nelq Keré  Zhotovitel nesplnil ani po
předchozí  vyzvě objednatele;

. Bankovní  záruka I  bude vystavena bankou, která byla zYí zena a provozuje č innost podle zákona

č .2I lL992 Sb., o bankách, ve znění  pozdějš í ch předpisů , ve prospěch objednatele jako oprávněné ho;
. Bankovní  záruka I  musí  b,ýt Vyskvena jako neodvolatelná a bezpodmí neč ná, přič emž  banka se zaváž e k

plnění  bez námitek a na základě první  rnýzvy oprávněné ho' Bankovní  záruka I  bude vystavena ve smyslu

5 2029 zákona č ' 89/2012 Sb., obč anské ho zákoní ku, na pož adovanou finanč ní  č ástku a na dobu 12
měsí ců ;

. Bankovní  záruka I  bude objednatelem uvolněna dnem, po uplynutí  12 měsÍ ců , pokud Zhotovitel do
tohoto dne odstranil veš keré  vady, k jejichž  odstranění jej v souladu s touto smlouvou objednatel vyzval;

. Právo z bankovní  záruky 1 bude objednatel oprávněn uplatnit v pří padech, kdy Zhotovitel neodstraní
reklamované  vady v souladu s podmí nkami uzavřené  smlouvy nebo neuhradí  objednateli š kodu č i
smluvní  pokutu, k ní ž  je podle smlouvy povinen a k její ž  ú hradě byl objednatelem vyzván;

. Výplatu peněž ní ch prostředků  z bankovní  záruky I  mů ž e objednatel uplatnit jen v pří padě neplnění
povinností  Zhotovitele' na které  byl objednatelem pí semně upozorněn, a ani v poskytnuté  přiměřené

náhradní  lhů tě svů j závazek nesplnil, nebo v pří padě prokázané  š kody způ sobené  Zhotovitelem;
. objednatel je oprávněn využ í t prostředků  zajiš těných bankovní  zárukou I  ve rnýš i, Kera odpoví dá

nesplněným smluvní m závazků m Zhotovitele. Výš i nesplněných smluvní ch finanč ní ch závazků  Zhotovitele
je povinen objednatel bance řádně dolož it a prokázat rovněž  splnění  podmí nek dle bodu ní ž e;

. Před uplatnění m plnění  bankovní  záruky I  oznámí  objednatel jako oprávněný pí semně Zhotoviteli ýš i
pož adované ho plnění  ze strany banky jako povinné ho a tuto rnýš i je povinen Zhotoviteli řádně dolož it tak,
aby bylo mož né  přezkoumat ýš i plnění  pož adované ho objednatelem z bankovní  záruky I .

. Zhotovitel se zavazuje doruč it objednateli novou záruč ní  listinu ve znění  shodné m s předchozí  záruč ní
listinou (tj. v pů vodní  vÍ š i záruky) vž dy nejpozdějí  do č trnácti (14) kalendářní ch dnů  od kaž dé ho
uplatnění  práva za záruý objednatelem. Zhotovitel tuto záruč ní  listinu mů ž e nahradit slož ení m j istiny na

samostatný ú č et města: Podmí nky pro č erpání  j istí ny jsou stejné  jako pro

záruč ní  listinu'

b) bankovní záruka I I
. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději do 14 pracovní ch dnů  před koncem platnosti

bankovní  záruky I  ve výš i 500'000 Kč , uvedené  výš e pod bodem a) originál záruč ní  listiny (dále jen

,,Bankovní  záruka I I ") za řádné  plnění  záruč ní ch podmí nek ve vyš í  20o.oo0 Kč  (slovy: dvě stě t lsí c
korun č eských), její mž  prostřednictví m bude ve prospěch objednatele zajiš těna povinnoď Zhotovitele
řádné ho plnění  záruč ní ch podmí nek, tedy bude slouž it k zajiš tění  finanč ní ch nároků  objednatele za
Zhotovitelem, vzní klých objednateli z dů vodu poruš ení  povinností  Zhotovitele dkají cí ch se odstraňování
vad v záruč ní  době a dodrž ení  smluvní ch podmí nek, Keré  Zhotovitel nesplnil ani po předchozí  vkvě
Objednatele;

. Bankovní  záruka I I  bude Vystavena bankou, která byla zří zena a provozuje č innost podle zákona

č .2u!992 Sb.. o bankách, ve znění  pozdějš í 'ch předpisů , ve prossch Objednatele jako oprávněné ho;
. Bankovní  záruka I I  musí  b,ýt vystavena jako neodvolatelná a bezpodmí nďná, přič emŽ banka se zaváž e k

plnění  bez námitek a na základě první  výzvy oprávněné ho. Bankovní záruka I I  bude Wstavena ve smyslu
g 2029 zákona č . 89| 2012 Sb', obč anské ho zákoní ku, na pož adovanou finanč nÍ  č ástku a na dobu 24

měsí ců ;
e Bankovní  záruka I I  bude Objednatelem uvolněna dnem, po uplynutí  24 měsí ců , pokud Zhotovitel do

tohoto dne odstranil veš keré  vady, k jejichž  odstranění  jej v souladu s touto smlouvou objednatel vyzval;
. Právo z bankovní  záruky I I  bude Objednatel oprávněn uplatnit v pří padech, kdy Zhotovitel neodstraní

reklamované  vady v souladu s podmí nkami uzavřené  smlouvy nebo neuhradí  objednateli š kodu č i
smluvní  pokutu, k ní ž  je podle smlouvy povinen a k její ž  ú hradě byl Objďnatelem vyzván;

. Výplatu peněž ní ch prostředků  z bankovní  zárul< y I I  mů ž e objednatel uplatnit jen v pří padě neplnění
povinností  Zhotovitele, na které  byl objednatelem pí semně upozorněn, a ani v poslqfnuté  přiměřené

náhradní  | hů tě wů j závazek nesplnil, nebo v pří padě prokázané  š kody způ sobené  Zhotovitelem;
. objednatel je oprávněn využ Í t prostředků  zajiš těných bankovní  zárukou I i ve Wš i, Kerá odpoví dá

nesplněným smluvní m závazků m Zhotovitele. Výš i nesplněných smluvní ch finanč ní ch závazků  Zhotovite| e
je povinen objednatel bance řádně dolož it a prokázat rovněž  splnění  podmí nek dle bodu ní ž e;



Před uplatnění m plnění  bankovní  záruh1I I  oznámí  objednatel jako oprávněný pí semně Zhotoviteli výš i
pož adované ho plnění  ze strany baný jako povinné ho a tuto výš i je povinen Zhotoviteli řádně dolož it tak,
aby bylo mož né  přezkoumat výš i ptnění  pož adované ho objednatelem z bankovní  záruky I I .
Zhotovitel se zavazuje doruč it objednateli novou záruč ní  listinu ve znění  shďné m s předchozí  záruč ní
listinou (tj ' v pů vodní  rr'ýš i záruky) vž dy nejpozději do č trnácti (14) kalendářní ch dnů  od kaž dé ho
uplatnění  práva za záruky objednatelem. Zhotovitel tuto záruč ní  listinu mů ž e nahradit slož ení m j istiny na
samostatný ú č et města:  Podmí nky pro č erpání  j istiny jsou stejné  jako pro
záruč ní  listinu.

Č t.tl
ostatní č lánky smlouvY a jejich č ásti zde neuvedené , zů stávají  beze změny platné  v pů vodní m znění .

č t.I ll
Nedí lnou souč ástí  tohoto dodatku smlouvy je změnový list, kteý V souladu s č l. t l bodem 5. a 6.

obsahuje aktuální  soupis prací  t i. vke/mé ně prácí , k č emuž  doš lo vlivem změn v projektové
dokumentaci.

a

a

v lfur4kl.ane ........17 
-06- 2019

Objednatel

v .?u?...an" ...l..Í ..-. / 'l,!..1





J L'ir4Ále *

PoLoŽKoVÝ RozPoČ ET

Poznámka

la..5

FS- JKSO
Název objektu SKP
STAVBA Měrná jednolka

Stavba Naze! stavby Poč et jednotek

Rekonstrukce fotbalové hg hřlš tě Hořice Náklady na m.j
Projektant Burda

MrJller DiS.
Hořice náměsti Jiří ho z 342 508 19

CZ s. r. o.

Typ rozpoč tu

Obiednalel

DodavateÍ Zakázkové  č í slo
David MŮller DiS. Poč et listŮ

RoZPoČ ToVÉ  t{ Árlagy
ZákladnÍ rozpoětové  náklady ostatni rozpoč tové  náklady

HSV celkem 958 007 ZtÍ Žené  výrobní  p9dmÍ nky

PSV celkem 0 Qlorová přiráŽka 0
M práce ceí kem 0 Přesun stavební ch kapacit 0
M dodávky celkem 0 NUS-náklady spojené  s umÍ stění m stavby 0

ZRN celkem 958 007 Mjmostaveniš tnÍ 0

Provoz investora
HZS 0 Kompletač n í  Č innost (lČ D) 0
ZRN+ HZS 958 007 oq!et!'i náklady neuvedené 0
zRN+ ost.náklady+ xzs 958 007 ostatní celkem 0

mé no Di

Datum

Podpis

Jmé no :PavelJiřinec

Datum :  1'1.3.2019

Podpis:

Jmé no

Datum

Podpis

Základ pro DPH 21,O % 958 o07 Kě
21 % 201 18'1.Kč

DPH ta 0Kč
% 0Kč

1 159 í 88 Kě

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a's.

u
ř: tLril{  1* 'r,Ýl,-

T4

Strana 1



Stavba
Obiekt

Rekonstrukce fotbalové ho hřiš tě Hořice
STAVBA

Rozpoč et:

Be!9fs - pří rodní  trávní k

REKAP| TULAGE sTAVEBrtÍ cH oí LŮ

VEDLEJŠ í  nozpoČ rovÉ  t{ ÁxlnoY

Stavební  dí l HSV PSV Dodávl montáŽ Í lzs
1 n práce

18 Povrchové  Úpravy teré nu

Základy fotbalové  branky
Vybavení

Autornatická závlaha
Potrubí  z drenáŽek

Z Základy oplocení  záchytné  konstrukce

1

BB

DemontáŽe bourání  konstrukci montáŽe

31 130

0
0

52.6 672
318 400
66 799
"'s 005

n

0
0

0
U

0
0

0
0

0

0

0
0
0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0
0

0
0

0
0

958 007 0 0 0

Název VRN Kě %  Základna Kč
rzene

958 007 0
958 007 0stavební ch
958 007 0

s umÍ stění m s58 007 0Mimostaveniš tní
958 007 0rnvestora
958 007 0

nnost 9s8 007 0
958 007 0

s stění m sta 958 0CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.



Polož kový rozooč et

P.č .

dí nu u. ř[ n' dc fr2

E

snica s na t ic m3 47
f$ mm í n 1alaa,

Dili 1

1 í 'l1301 1l1E1

2

lZt 10t t(řl

1222011ť 2t1 vhcr3 :n3 do 3000 m

si í í * ek
a.2a

I

1 !3r201101R(X) do 1oO P.1'l m3
ráu.

í ! ' ko: llrchi

4.32

1,d!

5 132203322 da2 v htr.3 m

ON

hď'1.4 do 50'5oom

do hiŠ ta'

dí enáž 9

vfstvách

1 í 75.0c

i : irtí ,00

231,UI 10230J10t
222,11

55,.í l

7 r/1101103
234,1t

I í 7í  l51í o'|
132.0C

6

htávni'i4 6!crjnói$

9 1l41Úz1B
22,ffi

J{ i.9f
10 5E3ití 20o

h:av,; itB tre| '"i;ó''| il li

se.zhutné ní m
ň3

z lE( 1-4 do m m3
4l

se

oiN i8035{

22,5t

11 r / { 102103
62,04

12 16270í  í { I5R00
357,U

357.3r13 18'lt0í 102Ř@
I 280.CC

11 r99000002R00 za homhy

fia
m2

Dit: t6
15 ]Bet{ Ní 12R0o

jo 1El3ot 1'ií E1
'ovií a, m2 9

e: ltjni;u Ý a.iŤ .ai pí :vé .Jglí  v* :e; l: rlii: ]  vts: ,',ý

k ců 'aj; limJ s;ani! : ie$']
ť . i: í 'a''!; { ,

', ii:a.,: i

m,nad
't t lt!t

m2 a
'll 181301111E.t

t8 183403í 1'4Rí 8

19 2'59o1í 0í Roo z

2

rstuy ďn;ca n2

I  28C.00

20 Z1cs11qí Rm s :al.l: .í

I  384.00
I

t 384,Ct21 iÉ ,1.221111R00
I  384.0022

23
ďn

n2 B
di6

m3

21 175'tOt201R1 á a 234Á roí vo7u pc m3 ,l

r 829.
pra{ i 3.1.' Č k9

m2

do

25 180oí _'l0oí  Nc

& l8í 3o.l 123^ Nc

tB5802t 13R1

28 14R18 aeí ií ii(e
m2 I  2BO.C5

I

8 2{ ro.ť Í ,

lj taVOA

Obiekt
Ré konstrukco fotbalováho hřlš í ě Hořlcs
STAVBA

Strana 1
Zprácováno progřamiT BullDpoweÍ . @ RTs, aÉ .

,



Polož kový rozpoč et

P'č lí slo'oďož kv Název M.l mnÓ'ltrrl
112521 E

catké m za
Dí l: 27

braDl! a?753'|  1í í 6R0o

3i 275352i I  rRC0

iili :x)! il

s volným

stěn
ks

cé them za
Dí l: 5

7491002.M

*  syslé [ | grn 6 octřlnnc!]  gumoJ, hbubt 2m, DM ks 2.&
34 7491@4.M

sAda a.oa
749t005.M

lí 9 2'ú
?6 7491008 l,,l z btonové 12 sedade! ks 2.d

7491007.M
sade 30.oc I4@.00 282mo-m38 74S1008.M mm, oi(o 1 sda 10c ás1'm 8 5í 2.oc7491009.M

k6 ,4.oÚ
.t0 7{ 9í 0o9't ' EN

ks 2Á
R431ffi.M4'l

Dodávka á

oí lal;9: l! J

a
m 2?6

a

'(8pÍ lda 3r8

l!,ré ho vy!isn!. sl.,r{ tt lu,proj ; ri1
ť 3"š bUí ] i!i $loil, v(Jcí o\ !] a.o: ig; :e.-1i t\ 33tJlliié irad: i : )lds| avýi: : í Í ní clazl! r.rprrich Í : r.j l'I ii

li55í 0@.M42

Celkem za
Dí ': 871
43 87101'l00'Í .Nc

44 87101-1002.NC Samoslatná kapitola _ záv;eha lí é nintové
kpl. 1.mCellcmza

86

pol(. DN í 00. do
m 5l

zo
m3 '|

1 í

z

4232,50
'J'ei,i'ž é

Dí l:
2146C01 l1ROC

'16
4515121'1 í Roo

47 Bť 12'l811'í  Roo do i\ Í ' mm
m 1 344 0048 B''t3l1í 11Rco

a z

2o0 rí m _

lvaí oyel doí áviy

pcirubí
m 231 0o í 9.0o t 380 0c49 B;'7353i21RTs

50 e944321 12R00

?00 mm

nm

M
1

1B

kus

kus

51 88011.101i.NC

28611121

rE611 r2i

n4 28611223

2 97K)2 A

583.13ts73

57 H141721ií 7883

za
g14Z

5A 13120..101Řú

59 102701 105ROC

6C 21531 1 I  J6ROO

38 293.52

i5'(C.:J'il ! 'O

I

517

pÍ o dí enáž o
sád6z

m3

m
m3

I
patk

i.č tci

z

ON

kus

t
8-16 B

: cem.

DN lCO mm

v iw.3

siii ii

í 3'

z /  5354't ',l 1 ROo

e2 275351215R00

63 275351216R00
a4 24

21.00

(Á
palek

Í e
ze ql

; ] áki'd
2r,O(

kg 
'r 

xus

1t1sai:-\ t i ai(r,

vč stié
l,!s

ar. !!

slavbá
Obiekt

Rekonstrukce í otbalové ho hřiš tě Hořlce
STAVBA

Strana 2
Zpracováno programem BulLopower' o RTS,'a's.



PoloŽkový rozpoč et

Stavbe
Obiekt

Reronstrulce Í otbalové ho hřlš tě Hořice
STAVBA

Č lú a oobl* v Nr
cepn rr ra n 1 z Zá!q.ďy o ploc q, Í , t le iyln
96 Demonrárg bourání  konslrukcl

66 94'l9.t4Bí R00
ks lNVEsTÓR

67 9610{ 4í  1 1Roo

s.!.1

INVESTOR

ks
68 ffio06251U00

ěplmn!] l'7}
INVESTOR

?'i

oeí nú láž  konš n* co Ť bct]e9 iň6{ Í 5251Us

funláž
op'(nf; í  sbl'Jly: í iai
ilolono

INVESTOR

70 7611?28't 't
'tulož eno p.osí tó

m2 56,cl INVESTORlzrlrsri
m

71 RR69625P24

4c botonu, cs,loai * i!!ó.ýcl]  Ý'.pll'; -

ieí rfiloyai(!iiJ laa

72 t6r181E24
m 2o5,col lNVEsToŘlz,ursri73 rZ555HZS VJÍ nuti .'n""''on 

'otbrlových 
ýtr

ks INVÉ sToR2,ool lzr.usrl74 97s8'l1í 1Roo odvoz zulig Ýr iMnot
t % '?9l lzn,lrs: í?5 97wEl'2í R00 ZE
t I zÁJlsTi lNvEsToR2i!?8176 97fl)A2t I  1RO0 dopfava Í F i lznlrsrl rtvesroR4JBl?7 9799000í R00 ?a
t I za'ltsrÍ  tHve sroR23,781c!'Í í e'n 18

Slrana 3
zpracováňo pí ográmam EulloPowr, l RTS, a.s.



Rozpoč et polož kový

Stavba
Obiekt

Rgl(onstrukce fotbalové ho hřlš tě Hořlce
Závlaha hlavni hřiŠ tě

Rozpoč et:  0
Reko FS - přlrodni trávnÍ k

Óí slo polož Jiv Název polož kv MJ mnoŽstvl cena /  MJ calkem fič )
DÍ l: 871 Automatická závlaha

I 8710'1-100 t.NC rýh pro 30cm' hl' 40cm stí ojné m3 53,40 0,@
53.44

871 01-1002.NC Výkopjam pro postřikovač e _ í uč né ks 24.O4 0.00
3 871 01-1003.NC 0-4mm m3 33,38 0,00

33,38
4 87101-10M.NC obsyp pcsřikovač e drenáŽní m š iěrkem fr. 4-8mm ks 24.00 0,00

67101-1005.NC se m3

1

13.35 0,00
'Í  3'35

o 122201102E1 odkopáVkynezapaž ené vl1oÍ '3(do1000m3)do3000m l me

podh| ac pÍ o a.pac|  siani6i a e| { Uniui3ci
,1.?f.!
18,0{

0,00

7 '!62701 105R00 Vodorovné  přemí stění  výkopku z hor.1_4 do .1 0000 m m3
iodvoŽ'^ i''(opiu na skiág:{ u pcloŽ| iy l.4/
'16+ 33.3t)

51,38
I 0,00

5i.38
I 1 99000002R00 Poplate'<  za sr| ádku hominy 1- 4 t a2.20 0,00
I 87101 -1 105.RC Ulož enÍ  potrubí  PE D50 m 390.00 0,00
10 I UloŽeni potrubÍ  PE D63 m 440.00 0,oo
11 87101-1 í 06.Nc MontáŽ postřikovač ů ks 24,00 0'Óo
12 871 21-J l06.RC MonláŽ elektÍ oventiiů ks í 2'00 0,00
1a 87121-1246.RC MontáŽ Ventilových š achet ks 12.00 0,00
14 87101 -1 107.NC MontáŽ el. lozvadé Óe, Í r' mé nič e ks 1,00 0,00
15 zapcienÍ  ovládací  jďnotky ''.00 0.00

84101 -1 109. NC Pňpojenl na slávají ci potÍ ubí ks í ,00 0,00
17 87101-1110.NC osazení  saciho ú stÍ olí  komplet ks 1,00 0,00
1B 87101-1 1 1 1.NC Tlaková zkouŠ ka potfubí  , pÍ ovozní  zkouš ka kpÍ 1,00
19 87101.'t 112.NC Elektrická pří pojka r provozní  budovy m 70,00 0.00
20 R PS f16,'32 Přlprava výkopu a podkIadu pro veniilové ks 6,00 0.00
21 1-1405_NC ciš iěnÍ  jí mací ho ob'iehiu kď 1,00 0.00
22 Napojení  na stáýají ď kabely a pokubí kpl 't,00 0.00

R ZP3 - 1249 Výkopové  práce pro napojení  na pří vodní  polrubí kpl 1.00 0,00
87101-1508.NC Doprava dí lú  na staýenÍ Š té kpl 1 0,00

3x1.5mm2 m 700,00 0.00
26 87101-1217.NC Výsuvný postřikovaé  výsé č ový _ nerezovlj ks J 6,00 0,00
27 87101-121LNC Výsuvný postňkovac clokÍ uhový - nerezový Výsuvní k ks 8.00
2A 2H90310 Kjoubová spojka 1" ks 24,O0 0,00

1-1219.NC ovládacÍ  jednotka hlavní  hřiš té  1 2 sekci ks 't ,00 0,00
5

ks 1.00 0.00
87101-'t221.NC Hlavn' potrubÍ  PE D63. PN 10 

' 
PEHD63.38 m 484,00 0.00

32 87141-1222.NC FitinRy porubí  PE D63 soub 1.00 0,00
33 871 01-1 22 1.NC Hlavní  potÍ ubi PE D50. PN 10. PEHD50-3 m 429,00 0,00u 871 01-1222.NC Fitinky potrubí  PE D50 soub 1,00 0,00
33 RC101-12C4 cerpací  sianice Q= 12m3/h při H= 80m s výkonem r.; rotoru s,s lw

oyiádaná frokvenč nÍ m měnič ern, VystrojovacÍ  ármatury, í iltÍ ace s
automatickým p'oplachem, oŠ 'zé no v ob.ié klu č eí pací  stánice,
sání  z akumulace- v] í tlak do techno| ooie záVlahV ks 1.00 0,00

205 slaní ce - cřis{ řeŠ ek o základny 2m x 'í ,6Í n

výš ce Í nin' 2m bude tvořit skelet 2 pozinkovaných profilů
skele' bude opláŠ té ný trapé zovým pozlni(ovaným

ks I .00 0.00
1206 ze ( 80m.n ) o rozmé r'J 3m X

vrstev, ohranióení  obrub.'u, patek pÍ o ukotvění
m2 9,00 0,00

36 Rc101-1207 DM akumulač ni beicnová nádí Ž nadzemní o obiemu 22m3,
pří pť ava oro osazeni. propoiení  a sáni. doorava. slož ani ieřábé m ks 4,00 ?s 318

za

Poznámka: sumu prevé st do HřiŠ té  komplet ( po| ož ke 43)



P.č . ÓÍ slo polož kv Název MJ mnoŽstvÍ cena /  MJ celkem

pro pohubi 3ocm, 4ccm slÍ ojně m3 47,76 0,00
Á7

Dah 871
1 E7í  oí -1 001. NC

87'r C1-1002.NC jaí n ruČ ně ks
Í r.0.4mm

m3

š tělkem 4-8mm hs
se

m3

zhÓr.1-4 do l000o m rn3
výkopklt 

'ia

2a iny 4
t

24,00 0.00á 87101_'Í 003.Nc
29,85 0,00

4 87 101.1004.NG
24,A0 0,00871 01 -1005.NC
1 1,94 0,00

6 16270,' í 05R00
29,85 0,00

199000002R00
17.76

8 87101-1 1 05.RC Ulofuní  potÍ ubí  PE Dco
m 380,00 0.00I 01-1205.RC Ulož ení PE D63
m 140,00 0,0010 87101-'1106.NC
ks 24,OO 0,00l1 87121-1106.RC - ks 12,OCJ 0,0012 E7121-1246_RC š achet
ks 12,00 0.0013 87101-1 108.NC jednotky

potrubi zkouŠ ka
ks í ,00

14 87101-11 1 1.NC 0.00
kpl 1.00 0.c0í 5 R Ps í 16/32 a podkladu pro ventilové

ne staveniš lě
ks 6.00í 6 871 01_í 508.Nc 0,00
kpl 1.00

17 87101-'t212.NC 0,00
kabel 3Y1,5mm2

m 1 300.00 0,00{ o 87101-1217.NC výseč oyý - nereŽový

1"

modul přc'í sgkcí
polí ubí  PE PN 1O, PEIJD63'38
potÍ ubí  PE D63

ks 16,0019 B710í  _1 21 8'Nc 0,00
ks I ,Q0 0,002A zť 1so31o
ks 24,00 0,0021 R7í 01 -1219'Nc
ks 1.00 0.0022 o1-1?'21
m 154,00 0.0023 87í 01_1222.Nc

soub 1.00 0,0024 8710't-1221.NC

25 87101-1222.NC
Hlavní  pďÍ ubi PE o50, PN 10 PEHD5O'3 n 418,00 0,c0

za 0,00

0,00

Rozpoč et poloŽkovÝ

Závlaha tré ninkové  hřiš té
Rozpocet: n

Reko FS - přlrodni trávní k

Poznámka: sumu převé st do HiiŠ tě kompiet ( poloŽka 44)





PoLoŽKoVÝ RozPoČ ET
í k JKSO

SKP
STAVBA Měrná jednolka

Stavba stavby Poč et jednotek

Rekonstr'ukoe foibatové ho hřiš tě Hořice Náklady na m.i.

rojektant lng. MichalBurda Tvp rozpoč tu
Zpracovatel projekiu David Mriller DiS.

Í vlpsto Hořice, náměstí  .liřiho z Poděbrad, 342 5o8 19 Hořic
Dodavatel Eurogreen CZ s. r. o. Zakázkové  č í slo
Rozpoč loval David MŮller DiS. Poč et listů

RozPoČ ToVÉ  NÁxlApy
ZálcladnÍ  rozpoětové  náklady ostatn í  rozpoltové  náklady

z
R

N

HSV celkem -'1 180 916 ZtiŽené  výrobn í  podm Í nky 0

PSVcelkem 0 oborová přiráŽka 0
M pÉ ce celkem n Přesun stavební ch kapacit 0
M dodávky celkem 0 NUS-náklady spojené  s umí stění m stavby 0

ZRN celkem -1 180 916 Mimostaveniš tní n

Provoz investora 0
HZS n Kompletač ní  č in nost (lČ D) 0

ZRN+ HZS -1 180 916 ostatní neuvedené 0

ZRN+ ost.náklady+ Hzs -1 180 916 ostatní náklady celkem n

Za znotovitcle
Jmé no David Mtrller DiS,

Datum

Podpis

Jmé no :PavelJiřinec

Datum: '11.3.2019

Podpis;

Jmáno

Datum

Podpis

Základ pro DPH 21,4 % _1 '1B0 916 Kč
DPH '1,0 Yo -247 992Rč
Základ pro DPH 0,0 Yo 0Kč
DPH 0,0 % 0Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -1 428 908 Kč

Poznámka

J:?.t;  ,t,'! < ' 7;^ " fi '- '' n)
I

.l ui L' iť í -Á -|  t t1

Zpracováno programem BUllDpower, o RTS, a.s. Strana 1



Stavba ;

Objekt:
Rekonstrukce fotbalové ho hřiš tě Hořice
STAVBA

Rozpoč et:
Reko ř$ - přirodní trávní k

REKAP| TULAGE STAVEBNÍ CH pÍ lŮ

VEDLEJŠ í  nozpoČ rovÉ  NÁKLADY

Stavebnidll HSV] . Pt'V Dot'ávl MontáŽ HZA
1 Zemnt práce

18 Povrchové ú pravyteré nu

27 Základy fotbalové  branky

5 Vybavení

871 Automatickázávlaha

88 Potrubí  z drenáŽek

914z ZáRlady oploceni, záchytné  konstrukce
96 Demontáž e bourání  konstrukcí , montáž e

* 301 034
-48 244

0
-484 480
-297 238
-49 920

0
0

o
0
0
0
n

0

0
n

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0

0

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

CELKEM OBJEKT . -t lBO 916 0 o 0 0

Název VRN Kč ok Základna Kč
mrní -1 180 916 0

-1 180 916 0
Přesun -1 180 916 0

s umí -1 180 916 0
iš tn -1 180 916 0

Provoz investora -1 180 916 0
Komplet4č nÍ  č innost ilČ D) -1 180 916 0
tserelYq rozpoč tu -1 180 916 0
NUS - spojené m s Í m stavbv -1 '180 s16 0

Strana íZpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a's.



Polož kový rozpoěel

cÍ 3o'Dolož kv Název MJ mnÓž Bt! cGne celkěí rr í KlDllr 1

dmu t l do m.Š dc
m2 20,40 '! 01Ž

e28A ffi2

1 'il 13(} 11 1 1E 1

2 ffi]&S na wdé lenost do 2soft

6i řĚ1 : IoČ e] * ci

viu 3 1000 í n3 i co 30c0 m m3
š lií d3č ek

Htq'bení v hor.3 do 1rJ0 m3

bí ánek

konlm| ní

do2m,vhtr3 m
deiŽ/

dnói8
cře3

496,8C

jc.s.ec

? 1?22011Q81
8.25

3.2!,
4 l31201í 01R0Ó

4.32

i4!

5 1322o33n
I  575,0t

I

6 í 62301 10'l z boÍ .l-4 do
m3

d.é n

cleltáia 1?'

222.?2

55.r4

7 17í  10í  103

...........?ylP.

I t7115í í 0l boků

nispu hňš lv

8Ó Žhutněnií n uš lvách n3
l} 8YilÍ ho pokubi Gli\ 'r] átrijí

'o j '0.4

i] laÝniho stodlÉ hll prlri!bi | 1atslií h,án:] 'r1 ! ilelť | ,ai! 'ř1

132,C{

9 174102103
-22.ú rzo.ool .2 707,?0

':s,9t
10 5833 12000

-22,# eza,at 
I '20 944.93

-yr.g.
174102103 3a wstvácb m3

t'Lr,{ iho
-7 444.80

1
181

2 b* ' l _4 do í 00cc n m3 -357 239,00 -85

r 4.32

1-4. sé

D]N

za
-18C

na subslí ál
-1 -1

12 102701 1q5RO0

13 181101 t02R00

14 1990m0@Rco

caí Nerrr,za
DÍ l: í 8

'15
1 80404 í  '' 2R0o

t6 18 t3011 1 1E1 rclvy. m,oad
; : !] !:aií ] !.' ! í ; | .! li !; 'sr; !i:ai, 'i..: ,j.ii'L,.I  / '..j .'',

m2 7,72

:r'llliÉ

; ' t '3í llai: : .(l { eró'.: ! .)6] : : ' -i
1 ii)é .a

la'lí !

Í ouné

m2 -961,92

do
6.68 .961

á ví Š lt}  15 cm. v

l7 18'130t 11rE1

í B 183{ } 31 14RJ8
t9 21590r 101R00

2A 215901 10í Roo

)1 Fr221111R00 pisel snie ň2 -23
c]n

m2 -11
DIN

m3 -,|

a á 25s6
m3 -2

3'1', č lg -9 r6.co

podlddU

cl. illil I
g.c0 -2 592

.cavozu po

í r'l2

!44

0,96 .1

23

21 í 7510í 201R1

25 18001-1001.$lc

123.Nc

27

28

stavba
Obiekt

Kexon8Úuxce Í otbalové ho hřiš tě Hořica
STAVBA

Strana 1
Zpracováno'programem Bullopowrr, (o RTS, a.s.



PoloŽkovÝ rozpoč et

iitavoa
Obiekt

KKonslÍ utce'otDaloveho nflste HoÍ Í ce
STAVBA

Strana 2

do

Pč cí slr. rolož kv Název oobž kv MJ rrrnóž áÍ vl é ana /  M.l eé | k.ln { l(é }

-11Á M29 1 12521 E

z z 2í ^ | ^ ik,

m2

-1r4.0(

.288.0C2,col

-48 24:t
Dil: 27

a6tcm\ .á pátkB p(o bí anku á zá.J)'tn''' tyč  kqnplot k9 LO033 2753.11 1 16R00
I

275352í 11Roo Bedóěí :  í ěh záí adoý;ch páté '( zabudoymě

ii1Yť  cilaállata til: ;1] J !l. 1.cii 1a: i). tx., i': í á* Y-:
t '" I  I .ool

I

Calkern za
Di
32 7451W2.M cend* ované  hÍ nlkcvé  bik l3,(ovane bí anky s volným zavěš é ní Í n silí  dle CSN EN 748 lyp l. v rozí ďt

svalé né , 7.32x2'44m. bM ks 2.AO
7/9lCO3 M Rám brtrky nepí neci 3e syslé rem Pla)ieí sproleď s ocřfi!1w guí lrou' hlogbka 2m. DM Xs 2.00

34 7491004.M aí ix znač ry sádá 1.00
35 749í 005 M sí té  bÍ a} ky 

'2q1'0/5
k9 2.U

36 749t006.M stií cač ta 
'llí eiková 

osrená vč ot.É  pcdk| edÚ I  bětcnové  6láaby D} í ' i2 sdadel ks 2.U
7491007.M Záchytné  l@'!tfukco hlinlkový soup s vni{ aní m Š pé vňujicí m pí oÍ ilem v= 7m vč elně přlellí ri DNl' kolveni sí ti

dástoýí mí  ú chllv 6sda -26.0( 7 550.m -rs 30{ }  00
38 749tCO8.H silé  zácňyinýci kcnstfukci ohcha 7xd0m +  7l56n $M, 3ile á lnm, cko 120x12o sada 1.0(
39 749tm9.M RďBv6 prapgký ks 4.0{

7491009.M coÍ tňto\nó přé nosnábf'r/w 7,32x2,Á4, CSN EtJ 710, í yp ó' eelosvařsná koÍ lstí | kE Ýé 5tně
LllBsarya6Ób!'o{ sláÝa1l s olskň a lmŇ'olidicn koleé ek ks .2.0( 47 0C0.00 .94 ooÓ m

R491009.rJ ,248.0C4i

5c bliG: lr' osJae:] i it joiov| ,i i;sli zaiJt2dÍ !. lsaze.ii Í j leslcýicn .elěŽi! .'c i.stripljc'1 p'1): l] l
i?,rl sie asirzsni

a ffiÍ ái dlg

ajií : iií ové ho
.rg4 190,107sÉ ,35l

R551009.M 9.5Ca a

catkem za
Dí l: 871
43 .NC kapilola - záýaha hbvni hí š lé kDt. -1.00 271 8S5.&t _2J1 gfi6 Óa
é 4

k6t tm ?s xB, a1 -25352.51

88 PoÍ 'UbÍ  z drenáŽek

I  344,m

Dit:
Á5 2145001f iBOO

3?é * rě š I2náž e r!ý 1i4:{ 112' i2i

,!pil trrY, lm
1 -14d.OC

Lož é  pod potrubi Že š iěí ko'í sku rutně m3 21.51
46 ,{ 515?211í F00

20.10
4? Kládni d'en' pÓh.ói do rihy. tvl' Pvc, do 100 $m a t3a4m
óa al131'í  11lRoo lÍ Ubs& z ve výkcpu oo 2oo řÍ n ' hnvni sva< ilÉ  pcirubi 

-

m .231'ú 39.88 -g 21' ?Á
49 8773531 21RŤ 5 tvaÍ oYek 2 mÍ n ICJS 24.ú

6944321 12R00

.Jr\ tr!ni S.qniciri
ku9 .1

5l 88B11^ loí 1.Nc Napoir'rí  na sláv4í oi kanalizeci k!s 1.U
l fubl Pvc kana[2ač n; hí doyaná DN 20c/3 kus -26.m2861t 121

-t6.c{

-15 139.80582,301

32.ú
53 28b'11121 hí diovaná oN

1 370.8á
54 28'r1??i ON loamm

DaÝ I  370 I t
236970C2.8 sadlla plastová s ví l8n

kus -2.0{ 11 534.00 "23 008,0c

335.46
56 58343873

335 d
5? R141?21117e83 fIp{ ava p,o napcjé al dÍ BnáŽe tďárinkcvdro hí iš tě sáds í 00

Celkemzd I 4992{ t.0t
142

18,95
1

18.95

hoÍ

a sI ť i(:31ek
I

59 i62701105R00 Vodsovné  piemí slění  výkopku Í  } g. l -4 do 3om m m3 I  to,ssl

60 !7531 í  1 10Ro0 Beton záldad' p3lok pí osi'ý z cen. poí lád' B 20 m3 I  ro,ssl

ráxi pátky pio sloJpý áchytři.h sil! 2qp'9.).t i.{
m2 u.24

+ 4.22

2.81
a2 27535i215RC0

í n2
xra]kÓ 2.i1

275351216R00 zákbdoyýďr palel ^  odslÍ a'ěni í n2 u.24
21.OC

6{ 5642311 1 í Rm
š | č í kó''sk.ý ro!iI 'i ccd':álda j ' pali': í $-ť !.9!'25

m2

21,U

zpracováno pÍ o9Í amem BulLDpower, o RTs, a.s.

I  ku6 ku9

,



Pglož kový rozpoč et

sbvba
Objekt

Rokon8tlukco Í otbalovóho hří š tě
STAVBA

).č Č lslo oót'ž kv

.l: t,t; li!:

z vláken
i(s lNVEsToŘ

INVESTOR

š '1 2i

siřidé é ek

Cé tkdn ze
98

06 9449440aí  R0o

67 9oí o441 l'lR@

88 966Ó(B25lLJoo konsltulG oplocení
ks

zé chyt'É  oÍ ýffioi: { 37}
!NVÉ sÍ oŘ

69 968006251 rJ00 Nonslnd(ce
ks

slcugl y: i 1 5';

2
m2

ň
i(

sk xpků  óÓ botff} iJ, oso?eÉ í  d| a{ ó̂ ých ! ip:rli

1 INVESIOR

70 t6 {  12241 t
zA..itsTi r.lvEsToR

71 Í {  Í t60o625P24

72 707141824

73 r2555ttZS
m

ks

20s,001

z.ml
ZAJISTI  iNVESTOR

ZÁJlsTl
74 979m'1Jí Roc a třnot ná kí n

t
75 97908l í 2í R00 2a

I

77

9/90021Í 'R&} dopÍ ava suli do 10 !n
IM/ESTOR

t 23.781 zÁJlsÍ í  | NVEsToR
za suli

t
cert(tt za montáž e

strána 3zPí acováno pí ogramem BulLDpower' o RTs, .,s.



Rozpoč et polož kovÝ

Stavba
Obiekt

F(ekonstruKce Í otbaloYé ho hnŠ tě l-'ořlce
závlehe hlavnl hřiš tě

RozpoČ et:  0
Reko FS - oří rodní  trávnlk

P.č ' Č í slo oolož kv . Náze_v polož ky MJ množ stvÍ cena /  MJ eolkom (Kě)

Dí l: 471 Automatická závlaha
1 871C1- t001_NC pro pctrubí  š ' 30cm, hl. 40cm stí ojně m3

445.D'?,3'0,4

53,40 0,00

53.4ť

2 87101 -1002.NC Výkop iem pí o postřikovač e ' IuÓné ks 24,00 0,00
87101_í 003.Nc 0-4mm m3

5

33,38 0,00

33'3

4 87101 -1004.NC obsyp posmkovač  drenáŽní m š těí kem fí ' 4_8mm ks -24.00 150.00 -3 600,00
{ 871 01-1005.NC potrubí  se zhulnění m m3 '13.35 0.00

13.3:

6 12220110281 do 3000 m I
D< } Jklad pro Č eí pac1 stafilci a ákun]ulaci

18,0C 0,00

18.0C

7 162701 í  05R00 přeiní slěni zhoÍ .1-4 do 10000 m m3

iodvoz yýkookti na skládktr

1 8r33,38

51'3 0,00

5t,38
I 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1_ 4 -82,20 280,00 -23 016,00
s 67101-1 105.RC Ulož ení  pokubí  PE Dsc m 390,00 0,00
10 87101-1205.RC Ulďení  potÍ ubi PE D63 m 440,00 0,00
11 8710J-'1106 NC MontáŽ postřikovač u ks 24,00 0.00
12 87í 21-1 í 06.Rc Í '/ ontáŽ elektÍ oYentilů ks 12,00 0,00
13 37121-1246.RC MontáŽ VentiloYých š achi ks 12,00 0.0{
14 87101_1 í 07.Nc Montáž  el. rozvaděč e, í Í . měnič e ks 1,00 0.00
15 8710'1_1í 08.Nc Zapojení  ovládací  jednotky ks 1,00 0,00
'16 87 l01 _í  109.Nc Pfipojení  na stáVaií ci potÍ ubÍ ks 1,C0 0,00

87'í 01_111o.Nc osazé ni sacÍ ho Ůsiroií  komplet ks 1,00 0,00
iÓ 8710'i-1í  11.Nc Tlaková zkouŠ ka polrubi , provczní  z(ouš ka kpl 1,00 0,00
1g 87101-1 112.NC Elekřická pří pojKa z provozní  budovy í n 70,00 0,00
20 R PS t-16i32 Připrava výkopu a podk| adu pro ventilová š achty ks 6,00 0,00

87101 -1405.NC ciš tění  j imaciho objeklu kpj 1,00 0.00
87101.1406.NC Napojení  na s| ávají c'í  kabely a pot.Úbi k0l 1,00 0.00

23 RZPs- 1240 Výkopové  práce pro napojeni na pří Vodní  polfubi kpí 1,00 0,00
24 87101-1 508. NC Dopí ava dí lŮ na siaveniš tě kp{ 1,00 0,00
26 87101-1212.NC ovládací  kabel cYKY 3x1,5rn''n2 m 700,00 0,00

87101-1217.NC Výsuvný postřikovač  výseč ový _ nerezový výsuvní k ks '16,00 0,00
87101-1218.NC Výsuvný postřikovač  celokÍ uhový _ nerezový Výgtlvní k ks 8,00 0.00
2H90310 K{ ouboÝá spojlG 1" ks 24,00 0,00

29 R7101-1219.NC ovládací  jednotka hlavnÍ  hňš lě 1 2 sekcí ks 1,00 0,00
2H90015 sÍ áŽkové  č idlo ks 1.00 0,00

31 87101^ 1221.NC Hlavnl pot.ubí  PE D63, PN 'l0 , PEHD63'38 m 484.00 0,00
32 47101-1222.NC Fitinky potÍ ubt PE D63 soub í  '00 0,00
33 87i01-1221.NC Hlavní  polÍ ubí  PE D50, PN 10 , PEHD50-3 m 429.00 0,00
34 87101-1222.NC Fitinky polí ubi PE D50 soub 1,00 0,00
áe RClA14204 Gerpaci stanice Q= 12m3/h při ll= gom s výkoneln moloÍ u 5,5 k\ ,v

ovládaná frekvenč nim měnič m, vystí oiovací  áÍ matury. í iltrace s
áutomatickým pí oplachem, osazeno V objektu č eÍ pací  stanice.
3ání  z akumulace. výtlak dÓ tecňnolÓÓié  Žávlehv ks 1,00 0.00

34 RC101-'1205 objekt č erpací  stanice _ přistřeš ek o rozměru zákiadn:J 2m X 
.1'6m

a výš ce nrin' 2fi bude ivořit skelet z pozinkovanýá pí olí lů
35x35mm. skelet bude opláš těný lrapé zovýln oozí nkovaným
olechgm- Pří střé š ek bude zastřeš en sed| ovÓtl slřeehrll ks -1.00 36 789,00 -36 789.00

1Q1 Podkiad ze ámkové  diaŽby ( 80mm ) o.ozměru 3m x 3í n vČ elné
konstrukč ní cir vrstev, ohranič enÍ  obrubotJ, patek pí o ukotvěni
akuí nUlacé n2 -9,00 1 420.00 -12 780,00

36 RC101-1207 DM Válcová 3kumuiač ní  plasto,/á nadzemní  nádrž o cbjemi,l
20m3, ŮV ochrana, spocni lem prc ukctvení dvojilý pláš ť  pro
betonový krč ek, ú prava výkopu, betonáŽ aÍ malury pÍ o
dÓÓÓuš té ní  oÍ oooieni c sáni .lnnrave qlóié ní  iÉ řáhAň ks -2.00 97 850,00 195 700,00

'elfuem za -271 885,00

Poznámka: sumu převé st do Hňš tě komplet ( poloŽka 43)



Rozooč et poloŽkovÝ

Stavba
Obiekt '{ exonstrukce 

Í otbalové ho h řiš tě | 'lořice
Závlaha 1ré ninkové  hřiš tě

Rozpoč et: ^ -U

Reko FS'pří rodní  trávní k

P'Ó. Cí slo poloŽkv Název MJ množ stvi gé na l MJ celkem í Kč )
ofi: 871

pÍ o ulož ení  polÍ ubi Š ' 3ocm, h{  4ocÍ n m3 47
1

2 87'101 jam pro post'ikovaČ e - Í ilč ně ks 2A,OO 0,00
3 87101-1003.NC potrubí 0-4mm m3 -29,85

-29.85

soz,ool "9 163,95

4 87101-1004.NC obsyp posřit(ovaěe dÍ enáŽní rn š těrkem í r. 4-8'rln1 ks -24,00 150,c0 -3 600.00
5 87101 -1005.NC Zásyp potrubí  se zhulnění m

...1...n1.. .. . ..11.,91 0,00

6 1 02701 1 05R00 zhot.l-4 cjo 10000 m m3
na skládkl, i,.c!} Ží Í  'r

..21.0[ zes,oo 
I

-5 019.c0

'2J 
'Ó']7 za horniny l- 4 -47,76 280.00 -13 372 80I potÍ Ubi PE D50

380,C0 0.03o potí utli PE D63
m 14C,00 0,00

1Ú 37101 -1 106.NC

Montáž  elektfoventilů
ks 24,O0 0,00

11. 87121_í  106.Rc
ks 12,00 0,00

't2 87í 21_í 246'Ro
ks 12,00

13 -l jednotky
ks 1,00 0,00-lJ 11 poirubí zkcuŠ ka kpl 1,00 0.00

Ps ří 6/32 Pří prava výkopu a pcdkladu pť c ventilcvé  Š achiy ks 6,00 0.00'í 6 01-í 508.Nc na slaveniě{ ě kpl 1,00 0,00
17 3x1,5mm2 m '1 300.00 0,0018 - neÍ ezový ks 16,00 0,00'1S Výsuvný postřjkovač celokÍ uhový _ nerezový výsuvní k ks 8,00
2A spojka

ks 24,0A
21 R7101,1219.NC pro 12 sekci ks 1,00 0,00

polí Ubí  PE an
m 154,00 0,0c23 potrubi PE soub í .0c 0,0024 PE DsO. 1O , PEHDSO'3 m 418.00 0,00

PE DsO soub 1

1
Celkem za

Poznámka: sumu převé si do Hňš tě kořnplet ( polož ka 44)





vÍ crpru{ cr z

l{ fttY$.{ 'ď

Datum: 06.1,9

Firma: pm trávní ky s.r.o.
Vynracoval:  Pavel | iřinec

aeny

Pol. MnoŽswÍ Popis fedn. fedn. cena Celkem

4,00

1,00

7,00

1"2,00

odběrné  mí sto pro napojení  hadice

Pří prava pro stavbu zdi _ zemní  práce, š těrk

oprava základů  pro sloupy - odsání  vody a vyč iš tění

Dozer - ú prava deponie _ přihrnování  materiálu

ks

soub

ks

hod

2 800,00

2B 600,00

1 700,00

1 100,00

77 200,00

28 600,A0

71900,A0

73 200,00

64 900,00

CETKEM Z r DoDÁvKU BEz DPH (21o/o) 64 9AA,00
CELKEM T PH(2lo/o) 73 629,00
CELKEM 2 {  DoDÁvKU vč ' npH (21o/ol 78 529,AA




